
Dz-02.0021.1.7.2015     

Protokół nr 7/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki, 

które odbyło się w dniu 25 lutego 2015 roku 
 

 
 
Posiedzenie Zarządu odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy II, przy al. Daszyńskiego 
22 w Krakowie. 

 
Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Obrady 
prowadziła Przewodnicząca Rady i Zarządu – Małgorzata Ciemięga. 

 
Po stwierdzeniu quorum (obecne 4 osoby) Małgorzata Ciemięga otworzyła 7 
posiedzenie Zarządu VII kadencji. 
Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad: 

 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przypomnienie protokołu z posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 
11.02.2015 r. 
4. Przygotowanie i przyjęcie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Dzielnicy II 
Grzegórzki. 
5. Zapoznanie się z dokumentami, które wpłynęły do Zarządu Dzielnicy II oraz wolne 
wnioski. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki. 

 
 
Ad. 1 
Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 20:00. 

 
Ad. 2 
Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie – 4 głosami za. 

 
Ad. 3 
Przeczytano protokół z posiedzenia Zarządu z dnia 11.02.2015 r. Do protokołu nie 
zgłoszono żadnych uwag. Protokół został przyjęty. 
 
Ad. 4 
Omówiono i przegłosowano projekty uchwał na sesję: 
 

a) Projekt uchwały Zarządu w sprawie uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i 

terenów, na których realizowane są zadania Dzielnicy II Grzegórzki. Przyjęto 4 
głosami “za”. 

b) Projekt uchwały Zarządu w sprawie objęcia patronatem Dzielnicowego Konkursu 

Języka Angielskiego dla Szkół Podstawowych. Przyjęto 4 głosami “za”. 

c) Projekt uchwały Zarządu w sprawie objęcia patronatem honorowym 
międzynarodowej konferencji „SOS – jak pomóc, gdy o ratunek krzyczy się bez 
słów? O młodzieży zagrożonej niedostosowaniem społecznym w systemie 

edukacyjnym”. Przyjęto 4 głosami “za”. 



d) Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia 

umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Skrzatów. Przyjęto 4 głosami 
“za”. 

e) Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/53/2015 Rady 
Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12.02.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2015. Przyjęto 4 
głosami “za”. 

 

Na podstawie projektów uchwał, sporządzono Porządek Obrad na sesję Rady 
Dzielnicy II Grzegórzki, która odbędzie się dnia 05.03.2015 r., o godz. 18.00. 
 
Ad. 5 

Do Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki wpłynęły m.in. następujące pisma: 
 Notatka ze spotkania Przewodniczącego RMK z Przewodniczącymi Rad i 

Zarządów Dzielnic w dniu 12.02.2015 r. 
 Pismo z UMK Wydziału Mieszkalnictwa w sprawie ostatecznych list 

mieszkaniowych. 
 Pismo z UMK Wydziału Sportu w sprawie II etapu otwartego konkursu ofert na 2015 

rok w zakresie organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych oraz organizacji 
rekreacyjnych obozów sportowych dla dzieci i młodzieży. Rada Dzielnicy II 
Grzegórzki nie przystąpiła do konkursu w roku 2015. 

 Pisma z UMK Kancelarii Rad Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie budżetu 
obywatelskiego Dzielnic. 

 Pismo od pani Doroty W. w sprawie wyznaczenia terminu spotkania z 
Przedstawicielami Rady Dzielnicy II, Komisji Edukacji z udziałem Rzecznika Praw 
Dziecka oraz Przedstawicielami Kuratorium Oświaty w Krakowie. Tematem 
spotkania ma być sytuacja panująca w Szkole Podstawowej nr 75 w Krakowie. 
Zarząd Dzielnicy II przedyskutuje możliwość zorganizowania spotkania z 
Przewodniczącą Komisji Edukacji. 

 Zaproszenia na posiedzenia Komisji RMK. 
 Odpowiedź z ZIKiT w sprawie utworzenia przejścia dla pieszych na ciągu ul. 

Francesco Nullo. 
 Pismo z Gimnazjum nr 7 w sprawie nieprzydzielenia środków na remont w roku 

2015. Przewodnicząca Rady przygotowała odpowiedź do dyrekcji w w/w kwestii. 
 Prośba Rady Krakowskich Seniorów o wyrażenie zgody na przeniesienie siedziby 

RKS do budynku Rady Dzielnicy II Grzegórzki w celu dyżurowania dla starszych 
mieszkańców oraz obrad RKS. Zarząd Dzielnicy II przychylił się do prośby. 

 Pismo z UMK Wydziału Informatyki w sprawie oszacowania potrzeb w zakresie 
zakupu sprzętu komputerowego w 2015 roku. Zarząd Dzielnicy II zgłosił 
zapotrzebowanie na zakup laptopa. 

 Pismo z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie nieprawidłowości 
przy wspieraniu realizacji zadania publicznego dotyczącego „Organizacji 
wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży”. 

 
Ad. 6 
Ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu na piątek, 27.02.2015 roku, na godz. 
17.00, w siedzibie Rady Dzielnicy II Grzegórzki. Posiedzenie m.in. będzie miało 
charakter zapoznawczy i informacyjny na temat współpracy z Zarządem Rady 
Krakowskich Seniorów. 
 
 



Ad. 7 
Na tym Przewodnicząca posiedzenie zakończyła. Spotkanie trwało od godziny 20:00 
do 22:00. 
 
 
 
 
Protokołowała:      Przewodnicząca  

          Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 
 
Małgorzata Ciemięga      Małgorzata Ciemięga 


